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Sisältää lukion biologian kurssit/moduulit 1-6 teoriakoosteet ja automaattinen palaute ja tehtävien 
tarkastus. Suunniteltu: lukioaikaiseen kertaavaan opiskeluun tuntiopetuksen yhteyteen ja 

ylioppilastutkintoon valmistavana kertauksena. Tehtäviä runsaasti yli 50 per kurssi/moduuli.  

Moduulit: 

BI1 Elämä ja evoluutio;  

BI2 Ekologian perusteet;  

BI3 Ihmisen vaikutus ekosysteemeihin;  

BI4 Solu ja perinnöllisyys;  

BI5 Ihmisen biologia;  

BI6 Bioteknologia.  
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BI1 Elämä ja evoluutio 

Kurssilla perehdytään elämän yleisiin piirteisiin ja eliöiden luokitteluun. Lisäksi tarkastellaan 
solujen rakennetta ja toimintaa yleisellä tasolla. Yksi keskeinen teema kurssilla on evoluutio. 
Tarkoituksena on ymmärtää evoluution toimintamekanismi ja lajien kehittymiseen liittyvät 
käsitteet sekä osata kertoa todisteita evoluution olemassaolosta. Lisäksi kurssilla 
tutustutaan elämän syntyyn ja kehitykseen. 
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BI2 Ekologian perusteet 

Kurssi tarkastelee ekologian perusteita yksilön, populaation ja kokonaisen ekosysteemin 
näkökulmasta. Tarkoituksena on ymmärtää, kuinka elollinen ja eloton luonto elävät toistensa 
kanssa vuorovaikutuksessa. Kurssilla perehdytään myös luonnon monimuotoisuuden 
tasoihin, uhkiin ja suojelukeinoihin. Lisäksi käydään läpi Suomen yleisimmät ekosysteemit. 
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BI3 Ihmisen vaikutus ekosysteemeihin 

Kurssi tarkastelee laajasti erilaisia ihmistoiminnasta aiheutuneita ekologisia 
ympäristöongelmia. Tarkoituksena on ymmärtää ympäristöongelmien syyt, seuraukset ja 
ratkaisukeinot. Keskeisinä teemoina ympäristöongelmien lisäksi ovat kestävän kehityksen 
periaate ja ympäristönsuojelu. 
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BI4 Solu ja perinnöllisyys 

Kurssilla perehdytään solun rakenteeseen ja toimintaan. Lisäksi tutkitaan, mistä 
rakenneosasista solut koostuvat ja mikä merkitys solukalvolla on solun toiminnan kannalta. 
Kurssilla käydään myös läpi solun toiminnan ohjaamista ja solujen lisääntymistä. 
Tarkoituksena on myös ymmärtää, kuinka geenit rakentuvat ja toimivat. Solubiologian lisäksi 
keskeinen teema on periytyminen. Tarkoituksena on tutustua erilaisiin risteytyksiin, 
sukupuihin ja sukupuolen vaikutukseen periytymisessä. Lisäksi perehdytään mutaatioiden 
syntymekanismeihin ja luokitteluun. 
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BI5 Ihmisen biologia 

Kurssilla perehdytään ihmisen anatomiaan ja fysiologiaan. Keskeisiä tarkastelun kohteita 
ovat hermoston ja hormonitoiminnan periaatteet, elimistöjen rakenne ja tehtävät, aistien 
toiminta, ihmisen puolustusjärjestelmän rakenne ja toiminta sekä lisääntyminen ja 
elämänkaaren eri vaiheet. Kurssilla tarkastellaan lisäksi lyhyesti kantasoluja, erilaisia 
kudostyyppejä ja syöpää. Myös homeostasia esimerkkeineen tulee tutuksi. 
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BI6 Bioteknologia 

Kurssin keskeisiä teemoja ovat mikrobiologia, geeniteknologia ja jalostus. Mikrobiologiassa 
perehdytään erilaisiin mikrobeihin; niiden rakenteeseen, luokitteluun ja lisääntymiseen. 
Geeni- ja bioteknologia tarkastelee sekä menetelmiä DNA:n muokkaamiseen ja sen 
sisältämän informaation hyödyntämiseen että erilaisia keinoja soveltaa geeniteknologisia 
menetelmiä teollisuudessa ja lääketieteessä. Yhtenä kurssin tavoitteena on erilaisten 
jalostusmenetelmien tunnistaminen ja selittäminen sekä lisäksi jalostuksen päämäärien 
ymmärtäminen. 

 

 

 


